（公印省略）

商 サ 第  ９３ 号

令和４年４月１５日

事業者各位

                      大分県商工観光労働部商業・サービス業振興課長

イオン九州「大九州マルシェ」商談会の参加募集について(通知)

 県産品の販路開拓につきましては、平素から格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、九州内で店舗を展開するイオン九州(株)は、「地産地消」の取組として九州・沖縄の産品の

新規開拓と販売機会の拡大を図ることを目的に、「大九州マルシェ」を開催しております。

このたび、県とイオン九州(株)では、本フェアへの出展商品選定を行う商談会を下記のとおり開催

します。また、本フェアに加え、大分県内のイオン・マックスバリュ等での通常販売における商品選

定も兼ねて実施します。

参加を希望する場合は、別添の参加申込書を下記の担当者あて提出願います。

記

１ 開催日時 令和４年６月２４日(金) １０：００～１６：００（予定）

２ 会  場 ホルトホール大分 ３階 大会議室（大分市金池町１丁目５番１号）

       ※電子レンジ等調理器具を使用する場合は１階キッチンスタジオをご利用ください

３ 内  容 イオン九州(株)本部及び大分事業部のバイヤーが、商品カテゴリー別に商談を行

う。

４ 時 間 割 商談時間割は申込締切日以降、各出展希望者に連絡します。

５ 申込方法 別添の参加申込書により、下記担当者あてお申込みください（E-mail又は郵送）。

６ 申込期限 令和４年５月１９日（木）

７ 駐 車 場 近隣の有料駐車場を各自で確保願います。

８ そ の 他 新型コロナウィルス感染症の拡大防止の観点から、オンライン開催又は中止となる可

能性があります。その際は、申込み事業者様あてに個別にご連絡いたします。

【イオン九州「大九州マルシェ」概要】

期  間 ９月度：令和４年９月２３日（金・祝）～２５日（日）３日間

     販売条件 売場販売（買取）及び催事販売

     ※催事販売の帳合先は、（公社）大分県物産協会になります。

  開催店舗 ①九州内のイオン、マックスバリュ

       ②催事販売

・催事販売は、筑紫野店、福岡店、香椎浜店で実施予定

＜問合せ先＞

〒８７０－８５０１

大分市大手町３－１－１

                      大分県商工観光労働部 商業・サービス業振興課

                    貿易・物産・フラッグショップ班  担当：藤田、山口

                    TEL ０９７－５０６－３２８７

                                 E-mail ando-mayumi@pref.oita.lg.jp